
Smlouva o dílo 1957/2018
uzavřená podle § 2586-2635 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

I. Smluvní strany 
1. objednatel :

IČ :
IZO :
zastoupený : 
bank.spojení : 
číslo účtu :
(dále jen objednatel)

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlamíhp města Prahy
ě bliecTnl p l LI f 11VSÍOVLi ■»ko l3  Qfrniniol/Ó

Betlémská 287/4, Praha 1 - Staré Město, 110 00 ^  skoia, a prahy J k

70872589 
110032641
Ing. Miroslav Žilka, CSc. -  ředitel školy 
PPF banka, a.s. Praha 4 
2001240005/6000

® c* v jm i iv  i i i ^ a t a  » rctny

Betlémská 287/4, m 0 00 Praha 1

1 0. 09 . 2013Doš1! C!nr; Čas.

Počet listů Počet příloh Spis. zn

J í

2. zhotovitel : DELMAX s.r.o.
adresa : U Chemičky 1087/5, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7828
IČ : 61539121
DIČ : CZ61539121
jednající :
bank.spojení : 
číslo účtu :
(dále jen zhotovitel)

Petr Budínský-jednatel, pověřený vedením společnosti 
ČSOB
100457614/0300

II. Předmět plnění
Výměna vodovodních přípojných hadiček FLEXIRA xConnect Aqua pro objekt Betlémská 
287/4, Praha 1.

Zhotovitel provede práce v tomto rozsahu:
1. Demontáž stávajících přípojných hadiček.
2. Dodávka a montáž nových přípojných hadiček FLEXIRA xConnect Aqua a další.
3. Kontrola, zkouška těsnosti a uvedení do provozu.
4. Odvoz starých přípojných hadiček, hrubý úklid.
5. Likvidace odpadu.
6. Předání díla.

III. Doba plnění

1. Zahájení prací: 1. 9. 2018
2. Ukončení prací: 28. 9. 2018

Smlouva o dílo 1957/2018 Strana 1 (celkem 3)



IV. Cena díla
1. Cena je dohodnuta ve smyslu § 2586-2635 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku níže 

uvedeným způsobem.
2. Cena obsahuje DPH, která je stanovena a fakturována v souladu se Zákonem o DPH 

a zhotovitel bude fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti ve smyslu Zákona o DPH,
§ 92, odst. e).

3. Celková cena je stanovena na základě přiloženého rozpočtu s výhradou úplnosti ve smyslu 
§2622 Občanského zákoníku

a) Rozpočet na dodávku a montáž přípojných hadic flexira (příloha č. 1)

Celková cena k fakturací vč. DPH 84.150,66 Kč

4. Po ukončení a předání díla bude provedena rekalkulace dle skutečného počtu výměn hadiček 
Flexira xConnect Aqua. Rozpočtem nepředvídané vícepráce budou doúčtovány samostatně.

V. Předání díla
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vyzve do 7 dnů po ukončení montážních prací na 

objektu objednatele k převzetí díla. Objednatel toto dílo převezme do 3 dnů po vyzvání 
zhotovitelem.

2. V případě oprávněné závady zhotovitel odstraní závadu na vlastní náklady a objednatel 
ukončené dílo převezme do 3 dnů po vyzvání zhotovitelem.

3. Předání díla bude provedeno po ukončení prací.
4. Předání a převzetí bude potvrzeno zápisem o předání a převzetí díla.

VI. Platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli fakturu na práce uvedené v čl. II. 

této smlouvy na základě zápisu o předání a převzetí díla.
2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu. Pokud je objednatel registrovaným 

plátcem DPH, bude zhotovitel fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti ve smyslu 
Zákona o DPH, § 92, odst. e).

3. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnů po jejím doručení. Faktura bude předána 
nebo zaslána tak, aby nebylo pochyb o datu jejího doručení a převzetí objednatelem.

4. Smluvní pokuty:
a) zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za nedodržení termínů dle čl. III. ve výši 0,05% z celkové 

hodnoty díla za každý, i započatý den prodlení,
b) objednatel zaplatí smluvní pokutu za nezaplacení faktury v termínu splatnosti, ve výši 

0,05% z ceny vystavené faktury za každý, i započatý den prodlení.

VII. Záruka
1. Zhotovitel poskytne objednateli záruční dobu na dílo v délce 36 měsíců.
2. V případě závad zjištěných v záruční době má objednatel právo požadovat písemně na adrese 

zhotovitele, bez zbytečného odkladu, bezplatné odstranění vad.
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování závad do 3 kalendářních dnů po písemném doručení 

reklamace a dokončit dílo v co nejkratším termínu.

Smlouva o dílo 1957/2018 Strana 2 (celkem 3)



Vlil. Ostatní ujednání
1. Zhotovitel bude vybaven průkazkami, které jej opravňují ke vstupu do objektu k provádění 

činností vyplývajících z této smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v součinnosti zajistí ve svých objektech zhotoviteli 

přístup do nebytových prostorů a objektů pro práce vyplývající z této smlouvy.
3. Veškeré pracovní postupy budou řádně zaznamenávány do stavebního deníku, včetně nutných 

víceprací a ujednání, které budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel se zavazuje, že bez zbytečného prodlení nahlásí veškeré změny prací oproti 

rozpočtu.
5. Každý den bude po ukončení prací proveden úklid. Po ukončení opravy bude demontovaný 

materiál odvezen a roztříděn podle druhu klasifikace odpadu.
6. V případě škodní události bude pojistná záležitost řešena zhotovitelem.
7. Zhotovitel má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody u pojišťovny Kooperativa a.s., 

s číslem pojistné smlouvy 8603333991, ze dne 27. 9. 2016 ve výši 5.000.000,- Kč.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Pověřenými pracovníky smluvních stran v rozsahu věcí technických jsou:

a) za objednatele: Radek Riedel e-mail: radek.riedel@betlemska.cz
tel: 770 149 056

b) za zhotovitele: Petr Budínský e-mail: budinskv(5)delmax.cz
tel:475 201 784

2. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se zejména § 2586-2635 zák.č. 89/2012 Sb. 
a ostatními ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se v 2 výtiscích, z nich 2 
výtisky obdrží objednatel a 1 výtisky obdrží zhotovitel.

X. Seznam příloh
a) Rozpočet na dodávku a montáž přípojných hadic flexira (příloha č. 1)

XI. Podpisy smluvních stran
Obě smluvní strany prohlašují, že jednají svobodně bez nátlaku a na důkaz toho tuto smlouvu 
podepisují.

V Praze dne: ¿ f . f  . ¿ Q f f

Giroslav Žilka, CSc.
V

ředitel školy
Středn* >rí«?nv*lovš škola strojnická

<jk< '>, i»'.'»'»«™ mésta Prahy 
»v.,riomská 287/4 

U0 00 Praha 1 - Staré Město 
-6-

V Ústí nad Labem dne:

f ^ l D E L M A X
WÉ§ KS*?  -—

Delmax, s.r.o iq - 61539121

4C0 P»Č - CZ61539121

Petr Budínský 
jednatel, pověřeny vedením společnosti

Smlouva o dílo 1957/2018 Strana 3 (celkem 3)

mailto:radek.riedel@betlemska.cz


►

DELM AX
potrubní instalace  
reg u lace  a  m ěření

DELMAX s.r.o.
U Chemičky 1087/5 

400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 201 784,475 211 305

ROZPOČET NA DODAVKU A MONTÁŽ PŘÍPOJNÝCH HADIC FLEXIRA
MATERIÁL OD FIRMY FLEXIRA flexira.cz

OBJEDNAVATEL: SPŠS Betlémská

OBJEKT : Betlémská 287/4, Praha 1 - Staré Město, 110 00

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ - PŘÍMÉ NÁKLADY

MATERIÁL-FLEXIRA KS DODÁVKA MONTÁŽ CELKEM
A SOUVISEJÍCÍ PRÁCE Kč/Ks Kč/Ks Kč
FLEXIRA xConnect M10 x 3/8" 40cm 48 521,00 80,00 28848,00
FLEXIRA xConnect M10 x 3/8" 60cm 2 568,00 80,00 1296,00
FLEXIRA xConnect M10 x 3/8" 80cm 2 621,00 80,00 1402,00
FLEXIRA xConnect 3/8" x 1/2" 40cm 10 547,00 80,00 6270,00
FLEXIRA xConnect 3/8 x 3/8" 40cm 50 533,00 80,00 30650,00
HADICE PRAČKOVÁ (PŘIVOĎ ) 2m 1 183,00 80,00 263,00
SPRCHOVÁ HADICE + SPRŠKA 1 237,00 80,00 317,00

DOPRAVA 500,00 500,00

Cena bez DPH za dodávku a montáž TRV+TRH Celkem: 69 546,00 Kč
DPH 21% za dodávku a montáž TRV+TRH DPH 21% 14 604,66 Kč

Cena celkem s DPH za dodávku a montáž TRV+TRH Celkem s DPH 21%: 84 150,66 Kč

Případné nutné vicepráce budou se souhlasem předem konzultovány, 
uvedeny do stavebního deníku a následně doúčtovány.

zpracoval: Lukáš Doskočil dne 25. 7. 2018

DELMAX S.r.O. ,U  Chemičky 1087/5, Ústi nad Labem, 400 01, Česká republika, IČO: 61539121, 

společnost je  zapsána v O R  u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7828 od 26.10.1994. 

http://www.delmax.cz. email: dispecinklčDdelmax.cz

http://www.delmax.cz._email:_dispecinkl%c4%8dDdelmax.cz

